ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 131 от 22.01.2009 г.
О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), от 28.02.2006                  № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин           города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»           (с изменениями от 27.12.2007 № 336-IV ДГ), рассмотрев ходатайство и наградные документы муниципального образовательного учреждения дополнитель-ного образования детей «Детская музыкальная школа № 3»:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города Сургута за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие культуры и искусства в городе и в связи с 30-летием со дня образования учреждения         Лоик Татьяну Николаевну – преподавателя, концертмейстера муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 3».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров